
https://www.sklep-zdrowia-i-urody.pl   500 162 802   sklep@sklep-zdrowia-i-urody.pl

MIND MASTER FORMULA GREEN
(500 ML)

CENA: 53,71 PLN

CZAS WYSYŁKI: 1 DZIEŃ

PRODUCENT: LR HEALTH & BEAUTY

NUMER KATALOGOWY: 80900

ZAWARTOŚĆ:: 500 ML

OPIS PRZEDMIOTU

MIND MASTER FORMULA GREEN
SUPLEMENT DIETY W PŁYNIE Z WITAMINAMI, ŻELAZEM I SELENEM,
ZAWIERA CUKIER I SUBSTANCJĘ SŁODZĄCĄ.
DŁUGOTRWAŁA ENERGIA PRZY STAŁYM STOSOWANIU

- WIĘKSZA EFEKTYWNOŚĆ UMYSŁOWA I FIZYCZNA (WITAMINA B12 PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU
ENERGETYCZNEGO I PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA UKŁADU NERWOWEGO, WITAMINA B12 POMAGA ZMNIEJSZYĆ
UCZUCIE ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA, TIAMINA I WITAMINA B12 PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO PRZEBIEGU FUNKCJI
PSYCHICZNYCH)  DZIĘKI WITAMINOM

Z GRUPY B I ŻELAZU (ŻELAZO PRZYCZYNIA SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO
ORAZ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA ORAZ DO PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI POZNAWCZYCH).

 

OCHRONA

- CHRONI PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM (WITAMINA E PRZYCZYNIA SIĘ DO OCHRONY KOMÓREK PRZED STRESEM
OKSYDACYJNYM)

- POKRYWA M.IN 100% DZIENNEGO ZAPOTRZEBOWANIA NA WITAMINĘ E

 

ŻEL ALOESOWY DLA OGÓLNEGO DOBREGO SAMOPOCZUCIA

ZAWARTOŚĆ: 500 ML / 6 DZIENNYCH PORCJI

SKŁADNIKI: ŻEL ALOE VERA BARBADENSIS MILLER (USA/MEKSYK 36%), SOK WINOGRONOWY Z KONCENTRATU SOKU
WINOGRONOWEGO, WODA, GLUKOZA, MIESZANKA EKSTRAKTÓW (WYCIĄG Z ZIELONEJ HERBATY, ZAWIERAJĄCY
RESWERATROL WYCIĄG Z RDESTU), STABILIZATOR (GUMA KSANTANOWA), L-WINIAN L-KARNITYNY, MIESZANKA WITAMIN
(MONOAZOTAN TIAMINY, KWAS FOLIOWY, WITAMINA B12, OCTAN DL-ALFA-TOKOFERYLU), REGULATOR KVVASOWOŚCI
(KWAS CYTRYNOWY), PIROFOSFORAN ŻELAZA (III), SUBSTANCJA KONSERWUJĄCA (SORBINIAN POTASU), BARWNIK:
CHLOROFIL (KOMLEKSY MIEDZIOWE CHLOROFILIN), NATURALNY AROMAT, SUBSTANCJA SŁODZĄCA (GLIKOZYDY



STEWIOLOWE), KOENZYM Q10, PRZECIWUTLENIACZ (KVVAS L-ASKORBINOWY), DWUWINIAN CHOLINY, SELENIAN (IV)
SODU.

Wartość odżywcza w 100 ml w dziennej porcji (80 ml)
Wartość energetyczna 226 kJ/42 kcal 181 kJ/34 kcal
Tłuszcz <0,5 g <0,5 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g 0 g
Węglowodany 13 g 10 g
- w tym cukry 13 g 10 g
Białko <0,5 g <0,5 g
Sól 0,06 g 0,05 g
Witamina E (a-ET) 15 mg(125%*) 12 mg(100%*)
Tiamina 1,4 mg(127%*) 1,1 mg(100%*)
Kwas foliowy 250 µg(125%*) 200 µg(100%*)
Witamina B12 3,1 µg(124%*) 2,5 µg(105%*)
Żelazo 5,3 mg(38%*) 4,2 mg(30%*)
Selen 35 µg(64%*) 28 µg(51%*)
Koenzym Q10 0,02 g <0,02 g
Cholina 0,005 g 0,004 g
Żel Aloe Vera 36 g 29 g
Aloina <0,1 ppm <0,1 ppm
Mieszanka ekstraktów 0,4 g 0,32 g
- w tym wyciąg z zielonej herbaty 0,4 g 0,32 g
- w tym wyciąg z rdestu 0,001 g <0,001 g
L-karnityna 0,06 0,05 g

*% DZIENNEJ REFERENCYJNEJ WARTOŚCI SPOŻYCIA (%RWS)

SPOSÓB STOSOWANIA: SPOSÓB STOSOWANIA: 80 ML RAZ DZIENNIE, NAJLEPIEJ PO POSIŁKU (W RAZIE POTRZEBY
MOŻNA ROZCIEŃCZYĆ WODĄ LUB SOKIEM OWOCOWYM).

PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNĄĆ. PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE I ZUŻYĆ W CIĄGU TYGODNIA. NIE NALEŻY
PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO
SUBSTYTUT (ZAMIENNIK) ZRÓŻNICOWANEJ I ZBILANSOWANEJ DIETY, KTÓRA WRAZ ZE ZDROWYM TRYBEM ŻYCIA MA
DUŻE ZNACZENIE. SUPLEMENTY DIETY POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

 

PRODUCENT: LR HEALTH & BEAUTY SYSTEMS GMBH, 59215 AHLEN, NIEMCY; WWW.LRWORLD.COM

IMPORTER: LR HEALTH & BEAUTY SYSTEMS SP. Z O.O., UL. HUTNICZA 6, 40-241 KATOWICE

SKŁADNIKI PRODUKTU MIND MASTER MIĘDZY INNYMI PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO:

PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO1

PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA UKŁADU NERWOWEGO2

PRAWIDŁOWEGO PRZEBIEGU FUNKCJI PSYCHICZNYCH3

ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA4

PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI POZNAWCZYCH5 OCHRONY KOMÓREK PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM6

1TIAMINA I WITAMINA B12 PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO.

2WITAMINA B12 PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA UKŁADU NERWOWEGO.

3WITAMINA B12 PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO PRZEBIEGU FUNKCJI PSYCHICZNYCH.

4WITAMINA B12 I ŻELAZO PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA.

5ŻELAZO PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI POZNAWCZYCH.



6WITAMINA E PRZYCZYNIA SIĘ DO OCHRONY KOMÓREK PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM.

WITAMINY B

WSPÓŁPRACUJĄ ZE SOBĄ
WITAMINA B12 PRZYCZYNIA SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO
WITAMINA B12 POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU NERWOWEGO
WITAMINA B12 PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO PRZEBIEGU FUNKCJI PSYCHICZNYCH
WITAMINA B12 POMAGA W PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI CZERWONYCH KRWINEK
WITAMINA B12 POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO
WITAMINA B12 PRZYCZYNIA SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA
WITAMINA B12 ODGRYWA ROLĘ W PROCESIE PODZIAŁU KOMÓREK
TIAMINA PRZYCZYNIA SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO
TIAMINA POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU NERWOWEGO
TIAMINA POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI PSYCHOLOGICZNYCH
TIAMINA POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU SERCA

SELEN

NIEZBĘDNY DO ŻYCIA PIERWIASTEK ŚLADOWY
MIKROSKŁADNIK ODŻYWCZY
SELEN POMAGA W OCHRONIE KOMÓREK PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM

WITAMINA E

ISTOTNY MIKROSKŁADNIK ODŻYWCZY
SKŁADNIK WSZYSTKICH BŁON KOMÓRKOWYCH
WITAMINA ROZPUSZCZALNA W TŁUSZCZACH
PRZYCZYNIA SIĘ DO OCHRONY KOMÓREK PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM

KOENZYM Q10

ZNAJDUJE SIĘ W KAŻDEJ KOMÓRCE (W MITOCHONDRIACH)
PRODUKCJA WEWNĄTRZ ORGANIZMU ZACZYNA SPADAĆ PO 30 ROKU ŻYCIA

ŻELAZO

CENTRALNY ATOM HEMOGLOBINY
POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI POZNAWCZYCH
POMAGA W PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI CZERWONYCH KRWINEK I HEMOGLOBINY
POMAGA W PRAWIDŁOWYM TRANSPORCIE TLENU W ORGANIZMIE
POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO
PRZYCZYNIA SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA
ODGRYWA ROLĘ W PROCESIE PODZIAŁU KOMÓREK

WITAMINA E NALEŻY DO NAJWAŻNIEJSZYCH PRZECIWUTLENIACZY, KTÓRE MINIMALIZUJĄ USZKODZENIA KOMÓREK
ORGANELLI POD WPŁYWEM DZIAŁANIA WOLNYCH RODNIKÓW. DZIĘKI WŁAŚCIWOŚCIOM PRZECIWUTLENIAJĄCYM
SPOWALNIA PROCES STARZENIA KOMÓREK, MA DZIAŁANIE MOCZOPĘDNE. UZUPEŁNIANIE NIEKTÓRYCH POZOSTAŁYCH
WAŻNYCH SUBSTANCJI JEST PODCZAS STRESU KONIECZNIE, PONIEWAŻ STRES ZWIĘKSZA ICH ZUŻYCIE PRZEZ
ORGANIZM I ZMNIEJSZA POZIOM TYCH SUBSTANCJI WE KRWI, A TYM SAMYM Z POWROTEM ZWIĘKSZA PODATNOŚĆ
ORGANIZMU NA ULEGANIE SYTUACJOM STRESOWYM.

RESWERATROL ZNAJDUJE SIĘ W SKÓRKACH I NASIONACH WINOROŚLI, A TAKŻE W JAGODACH I CZARNYCH
PORZECZKACH. MA SZEROKIE DZIAŁANIE OCHRONNE NA KOMÓRKI, TKANKI I CAŁY ORGANIZM, WPŁYWA KORZYSTNIE NA
ZDROWIE UKŁADU KRĄŻENIA. BADANIA OPUBLIKOWANE W 2011 ROKU PRZEZ NEW YORK ACADEMY OF SCIENCE
POKAZAŁY, ŻE CELEM DZIAŁANIA RESWERATROLU W MÓZGU SĄ KOMÓRKI — ASTROCYTY, KTÓRE SĄ ZAANGAŻOWANE
W ENERGETYCZNĄ AKTYWNOŚĆ MÓZGU, NEUROTRANSMISJĘ. BADANIA  WYKAZUJĄ, ŻE ROŚLINY, PRODUKUJĄ GO W
WIĘKSZEJ ILOŚCI WŁAŚNIE WTEDY, GDY SĄ NARAŻONE NA STRES, JAKO FORMĘ OBRONY. DLA FRANCUSKICH WINOGRON
NP. CHARAKTERYSTYCZNE JEST, ŻE POKRYWA JE PLEŚŃ BOTRITIS CYNEREA, KTÓRA PRZYRASTA DO WINOGRON I
ROŚLINA BRONI SIĘ PRZED NIĄ PRODUKUJĄC RESWERATROL, KTÓRY PÓŹNIEJ PRZECHODZI DO WINA.

ZIELONA HERBATA JEST BOGATYM ŹRÓDŁEM TZW. FLAWONOIDÓW. W PRZECIWIEŃSTWIE DO CZARNEJ HERBATY
ZAWIERA WIĘCEJ PROSTYCH FLAWONOIDÓW - KATECHIN. CHIŃSKIE BADANIA OPUBLIKOWANE W 2012 ROKU W
CZASOPIŚMIE MOLECULAR NUTRITION 8: FOOD RESEARCH WSKAZUJĄ RÓWNIEŻ NA TO, ŻE ZIELONA HERBATA
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POPRAWIA PAMIĘĆ I POSTRZEGANIE PRZESTRZENNE. GŁÓWNY SKŁADNIK ZIELONEJ HERBATY — GALUSAN
EPIGALOKATECHINY (EGCG) DZIAŁA TEŻ BEZPOŚREDNIO NA TWORZENIE SIĘ KOMÓREK NERWOWYCH I ICH
WZAJEMNEGO POŁĄCZENIA. CHOCIAŻ LICZBA PRAC NAUKOWYCH POTWIERDZAJĄCYCH JEJ KORZYSTNE DZIAŁANIE
NIEUSTANNIE WZRASTA, NADAL NIE WSZYSTKO ZOSTAŁO UDOWODNIONE I CIĄGLE JEST MIEJSCE NA NOWE ODKRYCIA,
JAK MOŻNA WYKORZYSTAĆ TEN „CUD” NATURY.

CHLOROFIL JEST BARWNIKIEM ROŚLINNYM, DZIĘKI KTÓREMU ROŚLINY MOGĄ ŻYĆ I ODDYCHAĆ. JEGO GŁÓWNYM
ELEMENTEM JEST MAGNEZ. JEST ZALICZANY DO NAJWAŻNIEJSZYCH SKŁADNIKÓW ŻYWNOŚCI PODCZAS OCZYSZCZENIA
JELIT I INNYCH UKŁADÓW WYDZIELANIA, GŁÓWNIE WĄTROBY. ZNAJDUJE SIĘ W KAŻDYM ZIELONYM WARZYWIE,
ZWŁASZCZA LIŚCIASTYM. W POŁĄCZENIU Z ŻELAZEM CHLOROFIL UCZESTNICZY W PROCESIE TWORZENIA
HEMOGLOBINY, A ZATEM ODGRYWA WAŻNĄ ROLĘ W FUNKCJONOWANIU, SERCA, MIĘŚNI I NERWÓW.

ŻELAZO JEST ISTOTNYM BIOGENNYM PIERWIASTKIEM I PEŁNI W ORGANIZMIE KILKA WAŻNYCH FUNKCJI: UCZESTNICZY W
TRANSPORCIE TLENU WE KRWI I W MIĘŚNIACH, W ODDYCHANIU KOMÓRKOWYM (PRZYCZYNIA SIĘ DO TWORZENIA
CZERWONYCH KRWINEK I HEMOGLOBINY), WSPOMAGA ODPORNOŚĆ I DZIAŁANIE UKŁADU NERWOWEGO (PRZYCZYNIA
SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZNUŻENIA I ZMĘCZENIA).

WITAMINY Z GRUPY B (B1, B2, B6, B12 ) SĄ NIEZBĘDNE DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA UKŁADU NERWOWEGO,
RADZENIA SOBIE ZE STRESEM I SPOKOJNEGO SNU. WITAMINA B12JEST NIEZBĘDNA DLA PRAWIDŁOWEGO TWORZENIA
KRWI, UCZESTNICZY W TWORZENIU SIĘ ENERGII KOMÓRKOWEJ. PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEJ PRACY UKŁADU
NERWOWEGO.

TIAMINA JEST NIEZBĘDNYM SKŁADNIKIEM POŻYWIENIA. POZYTYWNIE WPŁYWA NA UKŁAD NERWOWY I FUNKCJE
PSYCHOLOGICZNE, ZWIĘKSZONE SPOŻYCIE JEST POTRZEBNE W PRZYPADKU ZATRUCIA OŁOWIEM, ARSENEM LUB
PALENIA PAPIEROSÓW. JEJ NIEDOBÓR OBJAWIA SIĘ ZMĘCZENIEM, WYCZERPANIEM, DRAŻLIWOŚCIĄ, BRAKIEM APETYTU,
OBRZĘKAMI.

KWAS FOLIOWY JEST NIEZBĘDNY DO PRAWIDŁOWEGO ROZWOJU PŁODU.

KOENZYM Q10 JEST SUBSTANCJĄ PODOBNĄ DO WITAMIN I ZNAJDUJĄCĄ SIĘ WE WSZYSTKICH KOMÓRKACH OPRÓCZ
CZERWONYCH KRWINEK I SOCZEWKI OKA. ZNACZĄCO PRZYCZYNIA SIĘ DO PRZEMIANY ENERGII Z POŻYWIENIA W
ENERGIĘ CHEMICZNĄ, NAJWIĘCEJ ZAWIERAJĄ GO NARZĄDY Z WYSOKIM ZAPOTRZEBOWANIEM NA ENERGIĘ, TAKIE JAK
SERCE, PŁUCA I WĄTROBA. WRAZ Z WIEKIEM, MALEJE UDZIAŁ WŁASNEJ PRODUKCJI KOENZYMU Q10 I JEGO STĘŻENIE W
TKANKACH. JEGO POZIOM ZNACZĄCO OBNIŻAJĄ RÓWNIEŻ NIEKTÓRE LEKI STOSOWANE PRZY WYSOKIM POZIOMIE
CHOLESTEROLU. ZA POŚWIĘCONE MU BADANIA ZOSTAŁA W 1978 ROKU ANGLIKOWI P. MITCHELLOVI PRZYZNANA
NAWET NAGRODA NOBLA.

ROLI SELENU W CIĄGU OSTATNICH LAT POŚWIĘCA SIĘ WIELE UWAGI. JEGO DŁUGOTRWAŁY NIEDOBÓR WPŁYWA
NEGATYWNIE GŁÓWNIE NA PRACĘ UKŁADU IMMUNOLOGICZNEGO. MNIEJSZE NIŻ OPTYMALNE SPOŻYCIE SELENU
NEGATYWNIE WPŁYWA ZATEM NA REAKCJE ODPORNOŚCIOWE I PRZECIWZAPALNE. SELEN DZIAŁA W ORGANIZMIE JAKO
PRZECIWUTLENIACZ, W RAMACH SELENOPROTEIN.

CHOLINA JEST CZĘŚCIĄ ACETYLCHOLINY. BADANIA PROWADZONE NA UNIWERSYTECIE W KAROLINIE PÓŁNOCNEJ ORAZ
WIELE DALSZYCH BADAŃ POTWIERDZA JEJ ZNACZENIE DLA TWORZENIA PAMIĘCI.

ALOE VERA — 36% NAJCZYSTSZEGO ŻELU ALOESOWEGO (NIE ZASTĘPUJE ŻELI DO PICIA ALOE VERA)

OPRACOWANO NA PODSTAWIE ARTYKUŁU DR. TOMASA KAMPE.
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